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Informacja prasowa 

Start kolejnego sezonu akcji „Actros Team.  
Ruszamy do szkół” z nowym Actrosem L ProCabin 
 

Spotkanie z uczniami Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Żurominie rozpoczęło 

tegoroczną akcję edukacyjną ZMPD i Daimler Truck Polska. Przyszli zawodowi kierowcy 

mieli okazję porozmawiać z Adrianem Trucker Pakerem i jako pierwsi w Polsce 

obejrzeć nowy pojazd Mercedes-Benz Actros L ProCabin 

 

Zrzeszenie Międzynarodowych Przewoźników Drogowych i Daimler Truck Polska od kilku lat 

wspólnie promują w szkołach branżowych I stopnia zawód kierowcy. Akcja „Actros Team. 

Ruszamy do szkół” cieszy się ogromną popularnością i coraz więcej uczniów w Polsce ma 

możliwość osobistego spotkania z jednym z zawodowych kierowców z Actros Team oraz 

zapoznania się z flagową ciężarówką Mercedes-Benz Trucks. 24 kwietnia Actros Team 

odwiedził Żuromin, gdzie po raz pierwszy w Polsce kilkudziesięciu przyszłych kierowców mogło 

zobaczyć najnowszą jej wersję: Mercedes-Benz Actros L ProCabin. Pojazd prezentował i 

opowiadał uczniom o zastosowanych w nim technologiach Adrian Trucker Paker, czyli Adrian 

Poździej – kierowca zawodowy, przewoźnik i znany influencer należący do Actros Team.  

 

– Bardzo się cieszymy, że nasza wspólna akcja z ZMPD tak się rozwija i że coraz większa liczba 

szkół do niej dołącza – mówi Igor Kaczorkiewicz, Head of Product & Marketing, PR Daimler 

Truck Polska. – To świadczy o tym, jak duża jest potrzeba kształcenia zawodowych kierowców, a 

także umożliwiania im kontaktu z najnowocześniejszymi rozwiązaniami dla transportu, takimi jak 

nasz nowy Actros L ProCabin. Uczniowie z Żuromina jako pierwsi w Polsce mieli okazję się 

obejrzeć go z bliska, a także wejść do nowej kabiny, która pozwala zredukować zużycie paliwa o 

3 proc., a w połączeniu z najnowszą wersją silnika OM471 i nową skrzynią biegów nawet  

o 8 proc. Bezlusterkowy system MirrorCam i nowoczesny Multimedia Cockpit z kolei pokazują 

jak komfortowym, bezpiecznym i atrakcyjnym miejscem pracy kierowcy może być dzisiaj 

inteligentna ciężarówka taka jak Mercedes-Benz Actros L.  

 

Uczniowie podczas spotkania z Adrianem Truckerem Pakerem mogli porozmawiać o tym, jak 

wygląda codzienna praca kierowcy, zapoznać się z kluczowymi systemami na pokładzie 

Actrosa L ProCabin, takimi jak inteligentny tempomat PPC, a także wspólnie potrenować 

wyciskanie sztangi. Wzięli również udział w konkursie wiedzy branżowej z nagrodami w postaci 
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gadżetów od Daimler Truck Polska. Nie zabrakło oczywiście pamiątkowych zdjęć z popularnym 

influencerem na tle nowego Actrosa L ProCabin.  

 

Oprócz tych atrakcji, była też okazja do przekazania innych istotnych informacji branżowych 

dla przyszłych kierowców zawodowych. Na spotkaniu pojawili się policjanci z Wydziału Ruchu 

Drogowego i Naczelnik WRD Komendy Powiatowej Policji asp. szt. Bogdan Kujawa, który 

zachęcał do przestrzegania zasad ruchu drogowego. Z kolei prowadząca spotkanie w imieniu 

ZMPD Anna Brzezińska, rzecznik prasowa, dyrektor Departamentu Władz Statutowych, 

Strategii i Komunikacji, przedstawiła obraz polskiego sektora transportu, także na tle Europy.  

 

– Nasza organizacja zrzesza największą liczbę firm transportowych w Polsce, a nasi przewoźnicy 

zatrudniają dziesiątki tysięcy kierowców – mówiła. – Można powiedzieć,  

że międzynarodowy transport drogowy opiera się na polskich przewoźnikach. Co piąta 

ciężarówka poruszająca się po europejskich drogach należy do naszych transportowców. 

Zaglądajcie na naszą stronę internetową i media społecznościowe. Jeśli jesteście zainteresowani 

karierą w zawodzie kierowcy, znajdziecie u nas wszystkie praktyczne informacje dotyczące 

międzynarodowego transportu drogowego. 

 

Kolejne spotkania w szkołach branżowych już niebawem – Actros Team z nowym pojazdem 

Mercedes-Benz Actros L ProCabin dopiero zaczyna sezon. – Prezentując uczniom nasz 

najnowszy produkt, chcemy pokazać, że zawód kierowcy choć ciężki i wymagający, może też 

być atrakcyjny i dawać możliwość pracy z najnowocześniejszą technologią, co dla młodych ludzi 

ma wartość – mówi Igor Kaczorkiewicz. – Nasza wspólna akcja z ZMPD trwa już czwarty sezon i 

mamy poczucie, że dzięki niej przyczyniamy się do promocji wśród młodzieży tej niezwykle 

potrzebnej profesji, bez której polska gospodarka nie może istnieć. Dla nas, jako Daimler Truck 

Polska, jest to równie ważne zadanie jak dostarczanie obecnym i przyszłym kierowcom 

najlepszych możliwych pojazdów – takich jak aktualny Actros L ProCabin. 

 

Osoba kontaktowa: 

Anna Skarpetowska, 698 697 508, anna_maria.skarpetowska@daimlertruck.com  
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